
 

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                 J Ö П 

 

        

           19 февраля   2020 года                      с.Чоя                            № 101   

 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации муниципального образования 

«Чойский район» от 13 ноября 2018 года  

№ 602 «О создании  Комиссии по подготовке и  

проведению Всероссийской переписи населения» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 января 2002 года № 8-ФЗ       

«О Всероссийской переписи населения» и во исполнение постановления 

Правительства Российской Федерации от 29 сентября 2017 года № 1185 «Об 

образовании Комиссии Правительства Российской Федерации по проведению 

Всероссийской переписи населения 2020 года», для оказания содействия 

территориальному органу Федеральной службы государственной статистики по 

Республики Алтай по подготовке и проведению Всероссийской переписи 

населения 2020 года на территории Республики Алтай,  Администрация 

муниципального образования «Чойский район»  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

«Чойский район» от 13 ноября 2018 года № 602 «О создании  Комиссии по 

подготовке и проведению Всероссийской переписи населения» следующие 

изменения:  

1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции: «Контроль за выполнением 

настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности Первого 

заместителя Главы администрации муниципального образования «Чойский 

район» по экономическому развитию Буйдышеву С.В.» 

1.2.  Пункт 1 Состава Комиссии по проведению Всероссийской переписи 

населения 2020 года на территории Чойского района изложить в следующей 

редакции: «Буйдышева С.В.  – Исполняющая обязанности Первого заместителя 

Главы администрации муниципального образования «Чойский район» по 

экономическому развитию – Председатель комиссии;». 

         Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация   

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

муниципал тозолмо 

администрациязы 



 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности Первого заместителя Главы администрации 

муниципального образования «Чойский район» по экономическому развитию 

Буйдышеву С.В. 

 

 

Глава муниципального образования 

           «Чойский район»                                                                     М.Ю. Маргачёв                

                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


